2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.11.2021
	                                           № 5519

О  внесении изменений в Перечень муниципальных программ                     городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 28.10.2015 № 5415

	В соответствии Федеральным с законом Российской Федерации от 08.01.1998 №3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах» и законом Нижегородской области от 28.03.2002 № 16-З «О профилактике наркомании и токсикомании», администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в перечень муниципальных программ городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.10.2015 №5415 (в редакции постановлений от 27.11.2015 № 6049, от 30.09.2016 № 4623, от 29.09.2017 №5629, от 05.06.2018 № 3177, от 23.10.2018 № 6104, от 31.01.2019 № 444, от 15.03.2019 № 1421, от 28.06.2019 № 3482, от 30.09.2019 № 5303, от 30.06.2020 № 2698, от 29.09.2020      № 4371, от 05.04.2021 № 1707, от 29.09.2021 № 4884), изложив пункт 20  в новой редакции:
«
	20
	22
	«Комплексные меры профилактики наркомании и асоциальных явлений, связанных с ней, на территории городского округа г.Бор»
	Администрация городского округа г.Бор
(управление социальной политики)

».
2. Общему отделу администрации (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы местного самоуправления 	А.Г.Ворошилов
 (
Е.В.Лытова
37-155
)